МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  «ПЕРВОМАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 4 марта  2019г                             № 6                                        с. Ара-Алцагат

        О перечне мест определяемых для отбывания осужденными наказания  , в виде исправительных работ, назначенных судом в качестве уголовного наказания.

	На основании ч.1 ст.25 и ч.1 ст.39 УИК РФ, ч.1 ст.49 и ч.1 ст.50 УК РФ руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования МО СП  «Первомайское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с применением судами исправительных работ как одного из видов уголовного наказания, утвердить перечень мест, по согласованию с филиалом по Кяхтинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия, для направления отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными по месту их проживания ( Приложение 1)
1. Совместную работу с филиалом по Кяхтинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия проводить в соответствии с действующим законодательством (в том числе с учетом возраста несовершеннолетних).
1. В списке перечней мест  определяемых для отбывания осужденными наказания, в виде исправительных работ, по мере необходимости вносить изменения и дополнения.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       И.о.Главы МО  «Первомайское»                                       В.Н. Цыдыптаров

Приложение №1
к постановлению № 6 от 4.03.2019 г.

Перечень
 мест определяемых для отбывания осужденными наказания  , в виде исправительных работ  для отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории МО СП  «Первомайское»

	№
	Наименование организации
	Согласовано

	1
	МКУАдминистрация  МО «Первомайское»

И.о.Главы МО  «Первомайское»                                       В.Н. Цыдыптаров

«Согласовано»
Начальник филиала по Кяхтинскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия
\__________________________________________\                           \________________\

[bookmark: _GoBack]